
令和５年１２月１日 

 

 

インフルエンザの院内での発生報告について 

 

 

当院の入院病棟におきまして、１２月１日までに入院患者様の複数名がイン

フルエンザウイルスに感染していることを確認しました。当該患者は隔離等の

対応を行い、感染拡大防止策を徹底して参ります。 

 

 入院病棟の受け入れ、外来診療、救急診療、健診センターにおきましては、 

通常どおり行います。 ただし、面会につきましては、当面原則禁止とさせてい

ただきます。 

 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力のほど、よろしくお

願い申し上げます。 

 

紀南病院 

院長 加藤 弘幸 


